

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/wg-03-wspornik-156-x-120-x-245-mm-p-552.html>



WG-03 WSPORNIK 156 X 120 X 245 mm

Cena brutto	149,80 zł
Cena netto	121,79 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	Creativa by Cezar

Opis produktu

Wspornik jest elementem architektonicznym bądź konstrukcyjnym, pełniącym funkcję podpierającą. W architekturze jego głównym zadaniem jest podtrzymanie elementu, który wystaje przed lico ściany wewnątrz lub na zewnątrz budynku. Oferowany przez nas wspornik biały to wysokiej klasy element wykończeniowy, który został wykonany z dobrej jakości tworzywa. Co więcej, odznacza się on precyzyjnym wykończeniem, z dbałością o wszelkie nawet najdrobniejsze detale, w wyniku czego spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. To solidny oraz wytrzymały wspornik ozdobny, dzięki któremu cały budynek nabierze charakteru i elegancji.

Wysokogatunkowy wspornik dekoracyjny - cena

Znajdujący się w asortymencie naszego sklepu wspornik biały posiada atrakcyjną cenę, dodatkowo zachęcającą do jego zakupu. Jej poziom jest nie tylko w pełni adekwatny do jakości oferowanego przez nas akcesorium, ale również został ustalony z uwzględnieniem potrzeb klientów w celu jak najskuteczniejszego dopasowania się do nich. Wiemy, jak duże znaczenie dla wielu naszych klientów ma cena, dlatego zaproponowaliśmy taką, która nader nie nadwyręży domowego budżetu.

Elegancki wspornik biały - pozytywnie opinie klientów

Dostępny w gamie produktów naszego sklepu internetowego wspornik dekoracyjny biały wyróżnia się bardzo dobrymi opiniami ze strony korzystających z naszej oferty klientów. To wysokiej klasy rozwiązanie doceniane za solidne i staranne wykonanie, przekładające się na znaczące wydłużenie jego żywotności.

Nasz sklep wyposażony jest w sprawdzone i skuteczne elementy wykończeniowe, do których z całą pewnością możemy zaliczyć wspornik biały. Co więcej, w razie jakichkolwiek wątpliwości oraz pytań warto się z nami skontaktować. Posłużymy profesjonalnymi poradami oraz prześlemy szereg cennych wskazówek, w wyniku których podjęcie optymalnej decyzji zakupowej stanie się zdecydowanie łatwiejsze. Dokładamy wszelkich starań, by budować pozytywne relacje z każdym klientem, ponieważ są one dla nas podstawą udanej, przebiegającej w przyjaznej atmosferze współpracy.